
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 сентября 2023 года  № 88/4-5 

г. Уфа 

 

Об утверждении кандидатур для поощрения от имени  

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

в связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации 

 

В соответствии с Положением о поощрениях в Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 02 октября 2008 года 

№ 133/976-5 (с последующими изменениями и дополнениями), в связи с 30-летием 

избирательной системы Российской Федерации, для поощрения членов 

избирательных комиссий Кировского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, наиболее отличившихся при подготовке и проведении 

выборов, территориальная избирательная комиссия Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан (далее - Комиссия)  

Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить список лиц для поощрения от имени Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации в связи с 30-летием 

избирательной системы Российской Федерации (прилагается). 

2. Секретарю Комиссии Кириллову А.И. направить в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан в срок не позднее 20 сентября 

2023 года представления для поощрения указанных лиц. 

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на 

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

 

Председатель И.К. Масягутов 

 

Секретарь А.И. Кириллов 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


